
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XVII                                                         
SESJA RADY GMINY BRZEŹNICA 

23 KWIECIEŃ 2025 ROKU (środa) godz. 9.00 





ORG.0002.6.2025.BK                                       Brzeźnica, dnia: 14 kwietnia  2025 r. 

 
ZAWIADOMIENIE 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U.  z 2024 roku,  poz. 1465 z późn. zm.) 
                                     

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica zwołuje 

na dzień  23 kwietnia 2025 roku (środa) na godz. 9:00 

XVII SESJĘ IX KADENCJI RADY GMINY BRZEŹNICA 

która odbędzie się na Sali Obrad im. Józefa barona Bauma”  

z następującym porządkiem: 

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z XVI Sesji Rady Gminy Brzeźnica. 
4. Analiza stanu utrzymania gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 

działań podejmowanych przez Wójta Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego za 
2024 rok. 

5. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej                                 
w Wadowicach o zagrożeniach pożarowych na terenie Gminy Brzeźnica w 2024 
roku. 

6. Informacja Komendanta Komendy Powiatowej  Policji w Wadowicach na temat stanu 
bezpieczeństwa na terenie powiatu za 2024 rok, ze szczególnym uwzględnieniem 
Gminy Brzeźnica. 

7. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 
8. Podjęcie uchwal w sprawie:  

1) zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 r., 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica, 
3) zmiany Uchwały Nr XXXIII/340/2018 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 marca 2018 

roku w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Brzeźnica i nadania 
jej statutu. 

4) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy oraz na odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy, 

5) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu oraz wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, 

6) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości 
położonej w Brzeźnicy, 

7) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości 
położonej w Marcyporębie, ul. Kamieniec, 

8) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości 
położonej w Marcyporębie, ul. Podgórska, 

9) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości 
położonej w Nowe Dwory, 

10) przyjęcia  Programu  Wspierania  rodziny i systemu  pieczy zastępczej  dla Gminy 
Brzeźnica na lata   2025-2027. 

9. Interpelacje i zapytania do Wójta Gminy Brzeźnica. 
10. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania do Wójta Gminy. 
11. Wolne wnioski. 
12. Zakończenie sesji. 

 
Niniejsze zawiadomienie stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia od pracy zawodowej zgodnie z art. 

25 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.U.  z 2024 roku,  poz. 1465 

z późn.zm. ). 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

                   /-/ Jadwiga Kozioł 



                                                                    

                                                                    Uchwała                                                   projekt   

Rady Gminy  Brzeźnica  

Nr …/…/2025 

z dnia 23 kwietnia 2025r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1465),  

 

Rada Gminy w Brzeźnicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  49 102,63 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49 102,63 zł 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  386 219,87 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę  340 238,62 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 45 981,25 zł 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 

roku po uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz 

Uchwałami Rady Gminy Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów 

budżetu, wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków 

budżetu, wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych 

budżetu wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów 

budżetu, wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 7– planu dochodów z opłat 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  dochody z tytułu opłat za zezwolenie  

dla przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia  poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe w 

opakowaniach jednostkowych nieprzekraczających 300 ml i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeciwdziałania narkomanii i uzależnieniom behawioralnym- wprowadza się zmiany, jak w 

załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 



6) W załączniku nr 9 - dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

na finansowanie zadań Gminy Brzeźnica w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi, wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

 

§ 3. 

Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany 

deficyt budżetu w kwocie 2 659 848,70 zł, który zostanie pokryty:  

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych i   dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

ich udziałem w kwocie 1 251 888,91 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty 

współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3)  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie  765 042,28 zł. 

§ 4. 

1.Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 559 848,70 zł oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 



                                                      UCHWAŁA Nr …/.../2025              projekt 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

 Z DNIA 23 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica 

 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. 

U. z 2024 r. , poz.  1465),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.  1530)  

 

RADA  GMINY  BRZEŹNICA 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy  

w zakresie załącznika nr 1 i 2  

2. Załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

   

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/340/2018 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Brzeźnica i nadania jej statutu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a oraz art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465  z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Gminie Brzeźnica stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/340/2018 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 marca 2018 roku wprowadza się zmianę polegającą na 
zastąpieniu dotychczasowego brzmienia zapisów § 12 ust.1 nowym: „Posiedzenia Rady Seniorów odbywają się 
w zależności od potrzeb” 

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr XXXIII/340/2018 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 marca 
2018 roku nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D5FE64-DFAD-4B96-A8A3-205AE5FA992B. Uchwalony Strona 1



Projekt 
 
z dnia  14 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy oraz na odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomości o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1145 z późn. zm.) RADA 
GMINY BRZEŹNICA  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z Państwowym Instytutem Geologicznym  - 
Państwowym Instytutem Badawczym na okres 3 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeźnica, 
położonej w miejscowości: Brzeźnica, gmina Brzeźnica, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
część działki nr 231/520 o pow. 4 m2. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41E3330-9DDF-4FE4-A10A-13A855C26A80. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i  art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 15 lat z dotychczasowym najemcą na 
prowadzenie apteki o powierzchni najmu wynoszącej 150,96 m²  znajdującej się na parterze budynku Centrum 
Medyczno-Rehabilitacyjnego w Brzeźnicy przy ul. Ks. Eugeniusza Łudzika 1. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu 
powierzchni, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB83D5D-7873-49C5-A93E-261A8605B192. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości położonej 
w Brzeźnicy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póxn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 późn. zm.)  RADA  GMINY  BRZEŹNICA  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Brzeźnica nieruchomości położonej 
w obrębie Brzeźnica, gmina Brzeźnica oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 116/29 
o powierzchni 0,0339 ha, jako działka nr 117 o powierzchni 0,0268 ha oraz jako działki nr 116/31, 116/33 
o pow. 0,0641 ha, stanowiącej własność osób fizycznych. 

2. Nabycie nieruchomości wymienionych w ust. 1 do gminnego zasobu nieruchomości, nastąpi na potrzeby 
realizacji zadań własnych Gminy Brzeźnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838395C9-4D2D-47AB-B68E-B556EDEFDCBA. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości położonej 
w Marcyporębie, ul. Kamieniec. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 późn. zm.)  RADA  GMINY  BRZEŹNICA  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Brzeźnica nieruchomości położonej 
w obrębie Marcyporęba, gmina Brzeźnica oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1083/2 
o powierzchni 0,0072 ha oraz jako działki nr 1304/3, 1324/2, 1320/2 o pow. 0,0990 ha, stanowiącej własność 
osób fizycznych. 

2. Nabycie nieruchomości wymienionych w ust. 1 do gminnego zasobu nieruchomości, nastąpi na potrzeby 
realizacji zadań własnych Gminy Brzeźnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A3ECBD-027A-47B3-B4D0-1273CD65FE27. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości położonej 
w Marcyporębie, ul. Podgórska. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 późn. zm.)  RADA  GMINY  BRZEŹNICA  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Brzeźnica nieruchomości położonej 
w obrębie Marcyporęba, gmina Brzeźnica oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2028/1 
o powierzchni 0,0131 ha oraz jako działka nr 2028/2 o pow. 0,0240 ha, stanowiącej własność osób fizycznych. 

2. Nabycie nieruchomości wymienionych w ust. 1 do gminnego zasobu nieruchomości, nastąpi na potrzeby 
realizacji zadań własnych Gminy Brzeźnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB3A16D-B079-4B6C-A682-9314DFCE753F. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Brzeźnica nieruchomości położonej 
w Nowe Dwory. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 późn. zm.)  RADA  GMINY  BRZEŹNICA  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Brzeźnica nieruchomości położonych 
w obrębie Nowe Dwory, gmina Brzeźnica oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 111/13 
o powierzchni 0,0235 ha oraz jako działka nr 111/16 o pow. 0,0116 ha, stanowiących własność osób 
fizycznych. 

2. Nabycie nieruchomości wymienionych w ust. 1 do gminnego zasobu nieruchomości, nastąpi na potrzeby 
realizacji zadań własnych Gminy Brzeźnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9D8F01-948B-43CB-AA34-D114E9C93CD5. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  14 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia  Programu  Wspierania  rodziny i systemu  pieczy zastępczej  dla Gminy Brzeźnica 
na lata   2025-2027 . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z  2024 r.  poz. 1465 z późn.zm.) oraz  art. 176 pkt 1,  art. 179 ustawy  z dnia  9  czerwca 2011 r. 
o wspieraniu  rodziny i systemie  pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. z 2025 poz. 49 z późn. zm. )                         
RADA  GMINY BRZEŹNICA  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Wspierania  Rodziny i systemu pieczy zastępczej   dla 
Gminy Brzeźnica  na  lata  2025 - 2027 stanowiący załącznik  do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Brzeźnica  oraz Kierownikowi  Gminnego 
Ośrodka Pomocy  Społecznej w Brzeźnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2A5401-219A-486C-A416-D1F8EA0E1090. Projekt Strona 1


	Wstaw z: Uchwała.Projekt.2025-03-24 zmiana statutu.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


	Wstaw z: Uchwała.Projekt.2025-04-23 dzierżawa Brzeźnica.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


	Wstaw z: Uchwała.Projekt.2025-04-23 najmem apteka.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


	Wstaw z: Uchwała.Projekt.2025-04-23 naybie odpłatne Brzeźnica.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


	Wstaw z: Uchwała.Projekt.2025-04-23 odpłatne nabycie Marcyporęba Kamieniec.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


	Wstaw z: Uchwała.Projekt.2025-04-23 odpłatne nabycie Marcyporęba, ul. Podgórksa.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


	Wstaw z: Uchwała.Projekt.2025-04-23 odpłatne nabycie Nowe Dwory.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


	Wstaw z: Uchwała.XVII.....2025.2025-04-23 program wspierania rodziny.pdf
	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie



